
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

24 

45 

87 

34 

33 

81 

18 

19 

47 

4 

52 

41 

5 

88 

32 

188 

174 

11 

31 

Cognome 

JOS 

TIRAFERRI 

SARIK 

CORSI 

GURRIERI 

GABELLINI 

PASSANISI 

TOGNARELLI 

CASTELLINI 

ZANI 

MORONI 

FABBRI 

PICCIALLO 

TARABELLA 

ZIARELLI 

NUTI 

PARODI 

RON 

MANCUSO 

Nome 

KOELEWIJN 

MATTEO 

ROUFS 

FILIPPO 

CARLO LUIGI 

PAOLO 

DOMENICO 

FILIPPO 

NICOLO' 

LUCA 

MARCO 

ALESSANDRO 

CRISTIAN 

ALESSIO 

DAVIDE 

NICCOLO' 

LUCA 

BOON 

GIOVANNI 

Classe 

SCOOTER 70cc OPEN 

SCOOTER 70cc OPEN 

SCOOTER 70cc OPEN 

SCOOTER 70cc OPEN 

SCOOTER 70cc OPEN 

SCOOTER 70cc OPEN 

SCOOTER 70cc OPEN 

SCOOTER 70cc EV MONO 

SCOOTER 70cc OPEN 

SCOOTER 70cc OPEN 

SCOOTER 70cc EV MONO 

SCOOTER 70cc EV MONO 

SCOOTER 70cc EV MONO 

SCOOTER 70cc EV MONO 

SCOOTER 70cc EV MONO 

SCOOTER 70cc OPEN 

SCOOTER 70cc EV MONO 

SCOOTER 70cc OPEN 

SCOOTER 70cc EV MONO 

T. Migliore 

1:01.116 

1:01.284 

1:01.539 

1:01.559 

1:01.952 

1:02.086 

1:02.234 

1:02.359 

1:02.366 

1:02.428 

1:02.472 

1:02.485 

1:02.559 

1:02.654 

1:03.537 

1:03.682 

1:04.135 

1:04.454 

1:11.747 

Diff 

0.168 

0.423 

0.443 

0.836 

0.970 

1.118 

1.243 

1.250 

1.312 

1.356 

1.369 

1.443 

1.538 

2.421 

2.566 

3.019 

3.338 

10.631 

Nel Giro 

7 

7 

7 

4 

6 

8 

5 

4 

4 

5 

5 

4 

5 

2 

5 

5 

2 

8 

5 

Media 

76,576 

76,366 

76,049 

76,025 

75,542 

75,379 

75,200 

75,049 

75,041 

74,966 

74,914 

74,898 

74,809 

74,696 

73,658 

73,490 

72,971 

72,610 

65,229 

Secondo T. 

1:01.470 

1:01.379 

1:01.897 

1:01.569 

1:02.397 

1:02.572 

1:02.506 

1:03.378 

1:02.391 

1:03.320 

1:02.598 

1:02.578 

1:02.717 

1:02.686 

1:03.637 

1:04.084 

1:04.194 

1:04.691 

1:13.536 

Karting Club 

KNMV - MYSCOOTERSHOP NL 

0179 BERGAMO - Team POLINI 

KNMV-EPC/POLINI NL 

0179 BERGAMO - POLINI SCOOTER TEAM 

0177 MONZA - MP MOTORSPORT 

0004 BENELLI - GABELLINI MOTO 

8594 PEGASO -CM MOTORSPORT 

0658 PERLA DEL TIRRENO - NORDERA MOTORS 

RMU RACING - POLINI 

0125 NUOVO M.C.E.CECCHI -MOTOREVOLUTION 

0179 BERGAMO - TEAM L.C.M. 

8384 ANGELI - GP RACING TEAM 

4902 FLORENCE RACING TEAM 

4803 I RAGAZZI D.L.-AUGUSTO ENGINE 29 

C. GIROLAMI - TNC 

2157 WHITE BLUE TEAM - CM MOTOR SPORT 

8271 PRORECCO RACING - RIBUL TEAM BETA 

KNMV-EPC/POLINI NL 

0179 BERGAMO - MANCUSO RACING TEAM 

Motociclo 

ZIP SP 

YAMAHA JOG 

ZIP SP 

YAMAHA JOG 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP 

ZIP SP 

BETA ARC 

ZIP SP 

ZIP SP 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/05/2014 11:44:30 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2014 

SCOOTER 70cc EV. MONOMARCA + OPEN 

2^ T. Prove Cronometrate 

Qualifica Iniziato a 11:30:04 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

11/05/2014 11:35 

RISULTATI

Ora Inizio: 11.30
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   11.42


